
Įmonės pavadinimas:
Paruošė:
Telefonas:

Data: 2025-05-26

Atspausdinta iš „Grundfos“ CAPS [2025.21.000]

Kiekis Aprašymas
1 Inlet Filter

Atkreipkite dėmesį! Paveikslėlyje parodytas produktas gali skirtis nuo tikrojo

Produkto Nr.: 99725183

„Grundfos“ įvado filtras yra rekomenduojamas priedas, apsaugantis siurblį nuo smėlio, žvyro ar kitų šiukšlių,
siurbiant lietaus ar šulinių vandenį.

Kvadratinis tinklelis leidžia tolygiai tekėti per visą pačios kasetės paviršių, o tai sumažina užsikimšimo galimybę.
Lygus filtro paviršius užtikrina lengvą plovimą ir valymą. Filtrų kasetės užtikrina nominalų filtravimą, kurio
efektyvumas yra 80%. Tinkamai naudojant, juos galima naudoti pakartotinai, išlaikant pastovų efektyvumą.

Vidinė šerdis pagaminta iš talku užpildyto polipropileno ir suvirinto nailono tinklo.

1

https://product-selection.grundfos.com/products.gotoproduct.json?productnumber=99725183&custid=GLI&frequency=0


Įmonės pavadinimas:
Paruošė:
Telefonas:

Data: 2025-05-26

Atspausdinta iš „Grundfos“ CAPS [2025.21.000]

119

1 1

187.1

19
9.
25

Aprašymas Vertė
Bendra informacija:
Produkto pavadinimas: Inlet Filter
Produkto Nr.: 99725183
EAN numeris: 5713833435462
Techniniai duomenys:
Filter rating: 250 μ
Filtro efektyvumas: 80 %
Medžiagos:
Medžiaga: Composite
Įrengimas:
Maksimalus darbinis slėgis: 8 bar
Įvado jungties tipas: Rp
Išvado jungties tipas: Rp
Įvado jungties dydis: 1 inch
Išvado jungties dydis: 1 inch
Kita:
Neto masė: 0.95 kg
Bruto masė: 1.2 kg
Tiekimo tūris: 0.009 m³
Tinka šiems produktams: SCALA1
Švedijos RSK Nr.: 5830000
Suomijos LVI Nr.: 4772048
Norvegijos NRF Nr.: 9045233
Kilmės šalis: HU
Muitinės kodas: 84219990

119

11

187.1

19
9.2

5

2

https://product-selection.grundfos.com/products.gotoproduct.json?productnumber=99725183&custid=GLI&frequency=0


Įmonės pavadinimas:
Paruošė:
Telefonas:

Data: 2025-05-26

Atspausdinta iš „Grundfos“ CAPS [2025.21.000]

99725183 Inlet Filter

Atkreipkite dėmesį! Visi matmenys, jei nenurodyta kitaip, pateikti milimetrais.
Atsakomybės apribojimas: šiame supaprastintame matmenų brėžinyje neparodytos visos detalės.

11
9

1

1

18
7.
1

199.25

3



Įmonės pavadinimas:
Paruošė:
Telefonas:

Data: 2025-05-26

Atspausdinta iš „Grundfos“ CAPS [2025.21.000]

Užsakymo duomenys:
Padėtis Jūsų poz. Produkto pavadinimas Kiekis Produkto Nr. Iš viso

Inlet Filter 1 99725183

4




